德阳市社会科学界联合会

  德社科〔2010〕5号

★
德阳市社会科学界联合会

关于转发《关于开展四川省第十四次哲学社会

科学优秀成果评奖的通知》的通知

市级各社科类学会、协会、研究会，各大中专院校，市级有关单位，各县（市、区）委宣传部、社科联：

四川省第十四次哲学社会科学优秀成果评奖申报工作已经开始，现将该通知全文及《四川省哲学社会科学优秀科研成果评奖申报评审表》转发你们，以便各单位开展课题申报工作。请你们按照通知要求，结合单位、本行业实际，进行广泛而有重点的宣传动员工作，精心组织专家学者和实际工作者积极参加成果申报工作。若有申报四川省第十四次哲学社会科学优秀成果评奖的作者，其所需材料可直接在《四川社科在线》网站（www.sss.net.cn）下载；也可在党政网《德阳社科网页》的“规划与评奖”栏目中转载的《关于开展四川省第十四次哲学社会科学优秀科研成果评奖通知》的附件中下载。请按通知要求和规定时间，最迟于5月14日前将成果报市社科联学会学术部，逾期不予受理。

联系人：杨灵  江浩     联系电话：2313404

    附：①关于开展四川省第十四次哲学社会科学优秀成果评奖的通知

②四川省哲学社会科学优秀科研成果评奖申报评审表

③四川省哲学社会科学优秀成果评奖申报登记表

                             2010年4月20日
主题词：转发 四川省 第十四次 社科评奖 通知
送：省社科联

    跃南部长  书模副主任  玉华副市长  建平副主席

市委宣传部

德阳市社会科学界联合办公室         2010年4月20日
[image: image1.jpg]PN AR R DD E

X FAROIIEE TR
BFHSRFNFRRTRRE

& . MNAAFER, ZRAFIR, HEERAESFL. e RS,
R, AL AR AU

R4 ARBA ()| 4R 20k 5 R RBTLA
HD ([2000] 142 B4) BAANE, DIEEFRLHE
WRBERARET 2010 £ R4S+ HKEFHAH
FHRFRBFR M. ARETHREFFLUHLERE
g

—. feEE

W4 %+ kR B R R e G R BA
A 3 S AR, R LN T A “E A
% BEEANNE, BARMESAELEN, BHEL
G, BREGHTE, BRATEHAMEERER. EA
AR A, AR RARNELRIE <BAE 4
. B ERETY, # S EERERESRAH
¥, BHHFLR, R ofi,

=, FReEE

B

[image: image2.jpg]KA+ AR R R R A B R OD 2008 1A 1
B E 2009 4 12 F 31 B, REEZFAFEE, HMH
BX. AEBE. $REE. G%. BF. HHEE. L
B ARR SRR, 44 BURCH DL E I R T e T
AAEFROR L (£ 01, 028) KERWAX. FERE;
KENFFRREHE . HRRI U ERBAN AR #) CH
EES) RS . AR T ST

=. SITHBEAR

FLE SRR R, SRR TR EA
ok EERAAKEG, FATHELHELEN, AR
B R PMER T BIFH A2 R s Bk

m. SRR

RKF LIRS R BAERM (T, MR, B
RAREE, 2RESL. he. HEL) TEEH; REW
W EREMATERE, FRAVAGEEE; 4FEL
KHBPERTE; KERREAT; BFMEAL.

A, EAGE

WA ETHAERERTLTHE, HEIFELALR
5. HHELTRILSAERKIIRGARLHAE YT
e, BIFRHNERLES LA

. BRAE

HARAETF R TR A 34T, 4 G R4 RA T th
BRMEE, ARBRNBAMENERES (e, HEL)
AR . N AL . M B B R K R AR S AL A

[image: image3.jpg]MAEH, mPprEY. MERKEH; DR ILEHRALHNE
REEH, mAR () BB R MNl&ERELH,
A R AN TR AR 3 A R AL

HARE R Rf (FRITFFEERY — RN AW, BXERRE
YA —REME (ERTEW). LB LARTESE—4.
WARCR IEH E o R M IR F, HTHLMIEE
. FRFEGFER: £FEX 100 0. # X% 80 L.

BRI EZERRFHRAE N, BAEMFART
B, BEXRREH, HERERREHRE, XEHRRESE
1% 5 T M4 B4 48 % HLE H 4T = M M AT 49

. R ERH

SH PATRFR B RA AR 4 A 1SEES A 15
HeBGARARER, 5 A 15 B oMt 5 A 20 B
BHENAM B RS RAFRERLCEFERREZEAN
AHRIFEER, AP TZHE; 6 A 1EHZE 2 H, L4
) 5ERATFTAE, 6 Fl 30 B ¥R ERREHIER
7 TH1THZES A3 HEFEAUARERFRATEH,; 9
ATHZEIANELERAEE,; 10 A 31 BB FEEESL
WRRRIE; 11 AREREAT; 2 AZFHEKRS.

ING RRFRTFRX B RARTE ()AL
M3k (www. sss.net.cn) BT #, @3F F R0 ).
CWNBEFHLBFRFERRIFLFRIFFER). (THE
TFH2BFRERRTILFREIEEXY. 2 IFRAHTTH

[image: image4.jpg]R G d:ik 98

HTARFRYRE), £4F, %, EHXE
BE| @A e RO R R AT, LA E
HHHFRPERE.

BAFE R At AT AR ERARE 19 5, &
BRI _E.

B 4m: 610071

#,i%E: (028) 82973598 82827311

82973516 82973517

PAGE
3